
Dodatek č. 1
• ■ 124/1/2018

ke Smlouvě o dílo č. 124/2018 uzavřené dne 30.7.2018 (dále jen ,,Smlouva“)

1. Zhotovitel

I.
Smluvní strany

název:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spoj 
Číslo účtu:
Tel. č., e-mail:

Zapsán v obchodní 
29872.

(dále jen ,,zhotovitel“)

Dvořák - Karlík s.r.o.
Dudychova 298, 534 01 Holice 
Ing. Monika Dvořáková, jednatelka 
28825870 
CZ28825870

a

2. Objednatel

název:
sídlo:
zastoupený:
kraje
IČO:
DIČ:

V

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje
Teplého 1526, 530 02 Pardubice
brig. gen. Ing. Miroslavem Kvasničkou, ředitelem HZS Pardubického

70885869 
není plátcem DPH

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Hradec Králové 
Číslo účtu: 6232881/0710
(dále jen „objednatel")

II.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem č. 1 se ve Smlouvě mění čl. II. Předmět smlouvy, čl. III. Doba a místo plnění 
dále i čl. IV. Cena díla, a to z níže uvedených důvodů.
Při realizaci díla bylo zjištěno, že stávající dveře nelze odhlučnit a je nutno tyto dveře včetně 
zárubní demontovat a nahradit novými dveřmi včetně zárubní. Při provádění díla bylo dále 
také zjištěno špatné ukotvení stávajících litinových radiátorů do podlahy a radiátory tak 
musely být ukotveny nově do zdi. Dále se ukázalo, že jedno otopné těleso vykazuje 
neodstranitelné závady a muselo tak být nahrazeno včetně části rozvodů novým otopným 
tělesem. Také došlo k zarovnání podlahy a odbourání obkladů a soklů z důvodu značné 
křivosti dlažby a uvolnění původních obkladů.



\

\ X

Nutnost provést dané vícepráce se objevila v průběhu provádění díla, kdy i s ohledem na 
jejich charakter ani nešlo dané vícepráce předpokládat před zahájením díla. Provedení těchto 
víceprací bylo nezbytně nutné z důvodu zajištění celkové funkčnosti díla. Vícepráce byly 
naceněny původními jednotkovými cenami dle položkového rozpočtu zhotovitele, který je 
přílohou ě. 1 Smlouvy.
Bližší specifikace prováděných víceprací je obsažena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

V důsledku realizace daných víceprací došlo k posunu termínu dokončení díla dle čl. III. 
Smlouvy na 31.10.2018.

Dále také v důsledku provádění výše uvedených víceprací došlo ke změně ceny díla v čl. IV 
Smlouvy.
Nová cena díla:

Cena bez DPH 

DPH 21%

335 490,74 Kč 

70 453,06 Kč

Cena celkem včetně DPH 405 943,80 Kč

Slovy: čtynstapěttisícdevětsetčtyřicettři80/100korunčeských

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto dodatkem a zůstávají v platnosti beze 
změny.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

V Holicích dne 21.9.2018

jednatel společnosti 
Dvořák - Karlík s.r.o.

V Pardubicích dne Z.S MAoH

brig. gen. Inj^^^H^^^^Hnička 
ředitel Hasičského záchranného sboru

Pardubického kraje

Hasičský záchranný sbos
Pardubického ki aje

Teplého 1526 
530 02 Pardubice



Položkový rozpočet

Zakázka

Místo

Objednatel:

Stavební úpravy - CHTS - dokončení stavební, více a méně práce
PS Holice

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje

Teplého 1526 
53002 Pardubice 2

IČ: 70885869

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

I Vypracoval:

I Rozpis ceny Celkem |

I HSV 25 013,50 I

I PSV 30 131,00

I MON 0,00

I Vedlejší náklady 0,00

I Ostatní náklady 0,00

Celkem 55144,50 I

I Rekapitulace daní |
| Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK I
I Snížená DPH 15 % 0,00 CZK I

I Základ pro základní DPH 21 % 55 144,50 CZK I

I Základní DPH 21 % 11 580,35 CZK I

Zaokrouhlení 0,15 CZK

Cena celkem s DPH 66 725,00 CZK

dne

Hasičský z
n Pardub

Tepl
I 530 o
L

Za zhotovitele Za objednatele



p I

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

6 Úprava povrchů HSV

9 Ostatní konstrukce a práce bourání HSV

714 Izol akustické a protiotřesové PSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 Osazení výplní otvorů HSV

730 Ústřední vytápění PSV

735 Otopná tělesa PSV

96 Přesuny sutí a vybouraných hmot HSV

M21 Elektromontáže PSV

Cena celkem______________________________________ I

Celkem

55 144,50



Stavební úpravy - CHTS - dokončení stavební, více a méně práce

Položkový rozpočet

O PS Holice

Díl:
Číslo položky Název položky MJ

le I úprava povrchů
množství

1 612421637
2 602011141RT1

omítka vnitrní zdivá, MVC štuková
štuk na stěnách vnitřní, ručně tl. Vrstvy 2mm

m2
m2

Dii: 9 ostatní bourání
3 968072455
4 978011191ROR

5 968061125R00
6 965042221

Díl:

Vybourání dveřních zárubní pl do 2m2 I kus
otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky Im2

vyvěšení dřevěných křídel pl do 2m2 I kus
vybourání betonu Im3

a
7 714141101R01
8 63140581R

Dii: 63

Montáž akust. doplňků, dveře 1 křídlo 60x197 cm
Deska izolační polotuhá ROCKTON 1000x61 Ox 50 mm, 
akustická, protipožární

a

kus
m2

9 631312621R00 
10 632419102RT1R

131164

mazanina třída c 20/25
penetrace písková podkladu, nivelace

osazovaní výplní otvorů

m3
m2

11 642942111RT2
12 64-R01
13 64-R02

Díl: 730

osazování zárubní dveřních kovových 60x197
zámková vložky 
dveře 60P plné bíle, 32dB

ústřední vytápění 

kus
kus
kus

14 733163104R00

15 730-R01
16 730-R02
17 730-R03
18 730-R04
19 730-R05

Díl: 735

potrubí z měděných trubek D 18x1,0 mm vč tvarovek a
veškerého spojovacího materiálu
demontáž a montáž původních litinových těles
doplnění rad. Armatur
zkouška těsnosti původních těles
montáž těles
závěsy s pružným uložením

otopná tělesa................ ......................................

m

kpl
kpl
kpl
kus
kpl

20 735151862R00
21 735151862R00 
221735151862R00

Díl: 196

otopná telesa 600x1850
otopná tělesy R554x90Q 
otopná tělesa 600x600

přesuny sutí a vybouraných hmot

kus
kus
kus

■ *

23 997013501
24 907082121R00

Díl:
25

26

M21

odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
poplatek za uložení suti

Elektromontáže

t
t

210810005RT1

210- M21

Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně 
dodávky kabelu
Elektromontážní práce na zařízení a rozvodech, úpravy 
stávajících

m

soub

12,00000
12,00000

1,00000 
12,00000

1,00000 
0,30000

1,00000 
1,00000

1,30000 
9,50000

1,00000 
1,00000 
1,00000

28,00000

1,00000 
1,00000 
1,00000
3.00000
1.00000

1,00000 
1,00000 
1,00000

2,00000
2,00000

4,00000

1,00000


